Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение

«Детский сад № 24
«Орленок»»

(МБДОУ № 24 «Орленок»)
662971, Красноярский край, ЗАТО

Железногорск, г.Железногорск
ул. Свердлова, 31а,

тел.8 (3919) 75-41-47
ОКПО 50326942

ИНН /КПП 2452029048/ 245201001
E-mail: dou24@cdo.atomlink.ru

ПРИКАЗ
01.02.2016г._____________ №3-16

О зачислении ребенка в МБДОУ

В соответствии с «Порядком приема на обучение по образовательным
программам дошкольного образования», утвержденным приказом
Министерства образования и науки РФ от 8 апреля 2014г. № 293, «Порядком
приема на обучение по образовательным программам дошкольного
образования Муниципального бюджетного дошкольного образовательного
учреждения «Детский сад № 24 «Орленок»», Постановлением Администрации
ЗАТО г. Железногорск М 750 от 14.05.2015г. «О закреплении муниципальных
дошкольных образовательных учреждений ЗАТО Железногорск, реализующих
образовательную программу дошкольного образования за конкретными
территориями ЗАТО Железногорск»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.02.2016года в группу № 1 (от 1,5 до 3 лет)
Королькова Данила Владимировича 16.01.2013года рождения.

Основание:

• заявление Корольковой Светланы Вячеславовны, матери ребенка, о приеме
ребенка в Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад № 24 «Орленок»»
(регистрационный номер заявления 1 от 01.02.2016г.);

• договор об образовании по образовательным программам дошкольного
образования№ 1 от 01.02.2016г.;

Руководитель организации:
И.о.заведующего МБДОУ М 24
«Орленок»

А.В.Краснова

mailto:dou24@cdo.atomlink.ru